1. Rennen Suzuki Swift Sport / Suzuki Ignis Sport - Inoffizielles Ergebnis

Castrol Pokal Melk
1. Rennen Suzuki Swift Sport / Suzuki Ignis Sport - inoffizielles Ergebnis
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Fahrer
Klein, Marko

Berger, Hermann
Heuer, Thomas
Schiessling, Alexander
Klammer, Mario
Neubauer, Hermann
Gassner, Hermann
Hofer, Michael

Weiss, Jurgen
Kienbacher, Didi

Kunz, Norbert
Konig, Veit
Gruber, Klaus

Schauberger, Peter
Werner, Wolfgang

Jaitz, Markus
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Timing and Scoring by KART-DATA timing service

Ges.Zeit Abstand Differenz FastLap in Lap

15:58.613
15:59.754
16:01.714
16:13.484
16:13.805
16:15.829
16:18.081
16:18.497
16:29.602
16:31.214
16:32.392
16:33.505
16:11.255
16:16.873
16:22.778
16:25.896

+1.141
+1.960
+11.770
+0.321
+2.024
+2.252
+0.416
+11.105
+1.612
+1.178
+1.113
-1R
+5.618
+ 5.905
+3.118

+1.141
+3.101
+14.871
+15.192
+17.216
+ 19.468
+19.884
+ 30.989
+ 32.601
+33.779
+ 34.892
-1R
-1R
-1R
-1R

results without official value / résultats sans valeur officielle / Ergebnisse ohne offizielle Giiltigkeit

14.04.07 16:31:56 zum aktuellen Rennen: hier klicken

http://www .kart-data.com/L TO7/CPM/EQ070414163156_1 rennen_suzuki_swift_sport suzuki i...
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34.973 19
35.061 19
35.372 10
35.043 4
35.237 10
35.548 10
35.372 23
35.776 3
35.842 9
35.701 20
35.758 22
36.170 19
35.924 19
36.592 4
36.698 4
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